PAGE

ТИНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

САЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28.09.2018 д. Тинская № 11
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 27.12.2017№21 « О бюджете Тинского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
(в редакции решения от 30.03.2018 №1)
На основании ст.35, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 5 статьи 3, статьи 5, 184.1 Бюджетного кодекса Российский Федерации, ст. 2 Положения «О бюджетном процессе в Тинском сельсовете» от 31.10.2017 г. № 13, утвержденного решением Тинского сельского Совета депутатов, руководствуясь Уставом Тинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Статья 1. Внести следующие изменения в решение сельского Совета депутатов от 27.12.2017№21 « О бюджете Тинского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
1.1. В приложении 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Тинского сельсовета Саянского района» поменять нумерацию строк  к решению дополнить новым кодом:

«Строка 34 - 834 2 02 29 999 10 1040 151 – субсидии бюджетам сельских поселений на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти»
2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов Тинского сельсовета по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Йовенко В.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава Тинского сельсовета                  А.В. Бридов
Приложение №2
к решению сельского Совета депутатов
 от 28.09.2018 №11 о внесении изменений в решение
от 27.12.2017 № 21" О бюджете Тинского сельсовета на 2018год
 и плановый период 2019-2020 годов" (в редакции решения от 30.03.2018 №1)
Перечень главных администраторов доходов бюджета Тинского сельсовета Саянского района

	№ строки
	Код главного админи-стратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	834 Администрация Тинского сельсовета

	1
	834
	1
	08
	04
	020
	01
	1000
	110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	2
	834
	1
	08
	04
	020
	01
	4000
	110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	3
	834
	1
	11
	05
	025
	10
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	4
	834
	1
	11
	05
	035
	10
	0000
	120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	5
	834
	1
	12
	04
	051
	10
	0000
	120
	Плата за использование лесов, расположенных на землях иных категорий, находящихся в собственности сельских поселений, в части платы по договору купли-продажи лесных насаждений

	6
	834
	1
	12
	04
	052
	10
	0000
	120
	Плата за использование лесов, расположенных на землях иных категорий, находящихся в собственности сельских поселений, в части арендной платы

	7
	834
	1
	13
	01
	995
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	8
	834
	1
	13
	02
	065
	10
	0000
	130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	9
	834
	1
	13
	02
	995
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	10
	834
	1
	14
	02
	052
	10
	0000
	410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	11
	834
	1
	14
	02
	053
	10
	0000
	410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	12
	834
	1
	14
	06
	025
	10
	0000
	430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	13
	834
	1
	16
	23
	051
	10
	0000
	140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодно приобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	14
	834
	1
	16
	23
	052
	10
	0000
	140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодно приобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	15
	834
	1
	16
	51
	040
	02
	0000
	140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений.

	16
	834
	1
	16
	90
	050
	10
	0000
	140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	17
	834
	1
	17
	01
	050
	10
	0000
	180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	18
	834
	1
	17
	05
	050
	10
	0000
	180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	19
	834
	1
	17
	14
	030
	10
	0000
	180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	20
	834
	2
	02
	15
	001
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	21
	834
	2
	02
	15
	002
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	22
	834
	2
	02
	35
	118
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	23
	834
	2
	02
	30
	024
	10
	7514
	151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий  (в соответствии с Законом края от 23.04.2009г. № 8-3170) в рамках непрограммных расходов органов судебной власти.

	24
	834
	2
	02
	49
	999
	10
	0000
	151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	25
	834
	2
	07
	05
	030
	10
	0000
	180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	26
	834
	2
	19
	60
	010
	10
	0000
	151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	27
	834
	2
	02
	29
	999
	10
	7412
	151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению в чрезвычайных ситуациях" государственной программы Красноярского края "Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения’’

	28
	834
	2
	02
	29
	999
	10
	7508
	151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»

	29
	834
	2
	02
	29
	999
	10
	7741
	151
	Субсидии бюджетам сельских поселений для реализации проектов по благоустройству территорий поселений ,городских округов округов в рамках подпрограммы «Поддержка муниципальных проектов по благоустройству территорий и повышению активности населения в решении вопросов местного значения «государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления»

	30
	834
	2
	02
	29
	999
	10
	1021
	151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда), по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммых расходов отдельных органов исполнительной власти

	31
	834
	2
	02
	29
	999
	10
	7571
	151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на финансирование (возмещение ) расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования. спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения. водоснабжения. водоотведения и очистки сточных вод в рамках подпрограммы «Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» государственной программы Красноярского края «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»

	32
	834
	2
	02
	29
	999
	10
	7509
	151
	субсидии бюджетам сельских поселений  на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»

	33
	834
	2
	02
	29
	999
	10
	1047
	151
	субсидии бюджетам сельских поселений на повышение размеров оплаты труда работникам бюджетной сферы Красноярского края с 1 января 2018 года на 4 процента по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти

	34
	834
	2
	02
	29
	999
	10
	1040
	151
	субсидии бюджетам сельских поселений на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти

	МКУ ФЭУ Администрации Саянского района

	35
	850
	1
	17
	01
	050
	10
	0000
	180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет

	36
	850
	2
	08
	05
	000
	10
	0000
	180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисляемых на излишне взысканные суммы